
 

 
 

C  S  A  N  Á  D  P  A  L  O  T  A 

 

 

VÁROS 

 

 

ÖNKORMÁNYZATA  KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

18/2009. (X. 29.)  ÖR. 

 

rendelete 

 

 
az elektronikusan végezhető közigazgatási hatósági eljárás cselekményeiről 

szóló 28/2005. (X. 26.) ÖR. hatályon kívül helyezéséről. 

 

 

 

 

 

 

 

Záradék:  

Kihirdetés ideje: 2009. október 29. 

Hatálybalépés ideje: 2009. november 1.  

Megalkotás napja: 2009. október 28. 

 

 

 

 

        Erdélyi Sándorné dr. 

         jegyző 

 

  

 

 

 



 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16. §. (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

 

 

1. §. 

 

 

 

Képviselő-testület az elektronikusan végezhető közigazgatási hatósági eljárás 

cselekményeiről alkotott 28/2005. (X. 26.) ÖR. rendeletet hatályon kívül helyezi. 

 

 

 

Ez a rendelet 2009. november hó 1. napján lép hatályba. 

 

 

Csanádpalota, 2009. október 28. 

 

 

 

 

Kovács Sándor      Erdélyi Sándorné dr. 

 polgármester        jegyző 

 

 

 

Záradék: Ez a rendelet az Európai Uniós jogharmonizáció céljából felülvizsgált, a 

központi normákkal azonos szabályozást tartalmaz. 

 

 

Csanádpalota, 2009. október 28. 

 

 

       Erdélyi Sándorné dr. 

        jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 


